siguiente enlace,  de acuerdo con los requerimientos establecidos en el párrafo 5 del art.
347.3 LCSP respecto del alojamiento del perfil del contratante de los entes locales:

https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/CGA   

CLÁUSULA CUARTA. Precio del contrato

El precio máximo de suministro se establece en la cantidad de trescientos noventa mil euros
(390.000,00 €), el precio anterior queda desglosado en una base de  trescientos veintidós
mil trescientos catorce euros con cinco céntimos (322.314,05 €)  y en el Impuesto sobre
Valor Añadido (21%) de sesenta y siete mil seiscientos ochenta y cinco euros con noventa y
cinco céntimos (67.685,95€).

POMPIÈRS·EMERGÉNCIES SL
Ctra. de França, 24 / Apart. Correus, 64 CIF B25473554
25530 Vielha (Lleida) Tel.

[...]

A efectos de presentación de ofertas y de adjudicación y, para facilitar la participación de la
pequeñas y medianas empresas (PYMES) en la contratación pública, se divide este contrato
en los siguientes LOTES:

LOTE 1
AMBULANCIA TIPO B (SOPORTE VITAL BÁSICO)

LOTE 1: El precio máximo de suministro se establece en la cantidad de ciento noventa mil
euros  (190.000,00 €),  siendo el  precio  anterior  desglosado  en  una  base  de   ciento
cincuenta y siete mil veinticuatro euros con setenta y nueve céntimos (157.024,79 €) y el
Impuesto  sobre  Valor  Añadido  (21%),  treinta y dos
mil novecientos setenta y cinco euros con veintiún céntimos  (32.

[...]

la  normal  ejecución  del  contratado,  así  como,  cualquier  tributo  que  pueda  resultar  de
aplicación según las disposiciones vigentes, a excepción del IVA que figurará como partida
independiente.

POMPIÈRS·EMERGÉNCIES SL

Atendiendo a la duración del contrato y posibles modificaciones, su VALOR ESTIMADO es
de trescientos veintidós mil trescientos catorce euros con cinco céntimos (322.314,05 €) 

Esta licitación viene financiada con fondos propios de Pompièrs·Emergéncies SL.

CLÁUSULA QUINTA. Duración del contrato

Se establece un plazo máximo de fabricación y entrega de doce (12) meses desde la firma del
contrato.

El adjudicatario podrá solicitar una prórroga del plazo de entrega hasta un máximo de seis

[...]

Se considerará que existe solvencia económica y financiera por parte de la empresa
si se cumplen los siguientes requisitos:

a) Que el  volumen anual de negocio de la empresa, referido al año de mayor
volumen de negocio de los tres últimos ejercicios, sea superior a:

LOTE 1: doscientos treinta mil euros (230.000,00€)
LOTE 2: doscientos cuarenta mil (240.000,00€)

El volumen de negocio se debe acreditar mediante las cuentas anuales del licitador
aprobados y depositadas en el Registro Mercantil, si el empresario está inscrito en
el Registro, y en caso contrario los que disponga el registro oficial en que deba

[...]

sujeto o, a falta de este certificado, mediante una declaración del
empresario.

El importe anual sin incluir los impuestos que el empresario debe acreditar como
ejecutado durante el año de superior ejecución del período indicado antes será
de: 

LOTE 1: cien mil euros (100.000,00€)
LOTE 2: ciento quince mil euros (115.000,00€)

A  los  efectos  de  determinar  que  los  trabajos  realizados  y  acreditados
corresponden  con  el  objeto  del  contrato,  deberán  pertenecer  a  la  siguiente
codificación de la nomenclatura del Vocabulario común de contratos públicos
(CPV-2008):